
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

EXPTE-UNC:0005683/2014

CÓRDOBA, -j Q pEB

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
El presente Expediente por el cual se solicita la renovación por

concurso del Ing. Martín PILATI en el cargo de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva en MECANISMOS Y ELEMENTOS DE MÁQUINAS, del
Departamento MÁQUINAS; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 824-HCD-2017 se renueva la
designación por concurso del Ing. Martín PILATI;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Art. 1° de la Resolución N° 824-HCD-2017:

DONDE DICE:

"...desde el 04/09/2014..."

DEBE DECIR:

"...desde el 07/08/2014..."

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las preéehtes
actuaciones a la Prosecretajáaad^Concursos a sus/ejectos.

L Ing. DAN/EL LAGO
SECRETARIO GENERAL

frote 4 a; Osudas Exactas, Fískas y Naferd-H

JCIONN°p|. 0022

f óg le r . Ing. PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

P Q C J Ind do C ien t i ns Éxodos físitus
Universidad Nücionol de Córdoba-

Sársfield 1600
L - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


